
DETERMINAZIONE N. 52   del  16 APRILE 2019

Oggetto: Premio delle Camere di Commercio “Storie di Alternanza”promosso da 
Unioncamere.  I  SEMESTRE  2019.  Nomina  Componenti  supplenti 
commissione di valutazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la  propria  precedente  determinazione  n.211  del  24/10/2018   con  la  quale  si  è 
provveduto a nominare la Commissione di valutazione per il Premio in oggetto composta da  n.3 
componenti  individuati  tra esperti  di formazione,  alternanza scuola lavoro,  rappresentanti  del 
sistema camerale  e  del  sistema dell'istruzione  e  della  ricerca,  del  mondo  del  lavoro  e  delle 
professioni, onde consentire la valutazione dei Racconti di Alternanza entro i termini previsti per 
l'invio ad Unioncamere nazionale per le selezioni relative al II semestre 2018 e al I semestre 
2019;
Considerato che, allo scopo di garantire il funzionamento della Commissione in caso di 
assenza di uno o più componenti nelle fasi di selezione, stabilite a livello nazionale da 
Unioncamere,  appare  necessario  procedere  alla  nomina  di  n.3  Componenti  supplenti, 
facendo ricorso ai Dirigenti camerali in servizio presso l'Ente;

D E T E R M I N A

Di  provvedere  alla  nomina  di  n.3  Componenti  supplenti  della  Commissione  di 
valutazione dei Racconti di Alternanza ai fini della  segnalazione per la fase nazionale e 
premiazione a  livello  locale,,  facendo ricorso ai  Dirigenti  camerali  in  servizio presso 
l'Ente,  nelle persone di:

1 Dott.ssa Antonietta Caltabiano

2 Dott. Rosario Condorelli

3 Dott.ssa Agata Inserra

Le funzioni di Segreteria saranno espletate dal Funzionario direttivo Sig.ra Giuseppina 
Adonia.

Il Segretario Generale 
Dott. Alfio Pagliaro

1

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


